HĐND TỈNH BÌNH ĐỊNH
TỔ ĐẠI BIỂU HĐND TỈNH
(ĐƠN VỊ TP. QUY NHƠN)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  02  /TĐB-HĐND13 Quy Nhơn , ngày  21  tháng  5  năm 2024

V/v đại biểu HĐND tỉnh tiếp
xúc cử tri trước kỳ họp thứ 17,

HĐND tỉnh khóa XIII.

Kính gửi :   Đại biểu HĐND tỉnh Bình Định.

               (Đơn vị thành phố Quy Nhơn)

Thực hiện Thông báo số 47/TB-TTHĐND ngày 15/5/2024 của Thường trực
HĐND tỉnh Bình Định về tổ chức hoạt động tiếp xúc cử tri trước kỳ họp thứ 17
HĐND tỉnh khóa XIII, nhiệm kỳ 2021 – 2026.

Tổ trưởng Tổ đại biểu HĐND tỉnh Bình Định (đơn vị thành phố Quy Nhơn) đã
trao đổi và thống nhất với Thường trực HĐND, Ủy ban MTTQ Việt Nam thành phố
Quy Nhơn về việc dự kiến phân công các đại biểu HĐND tỉnh Bình Định (đơn vị
thành phố Quy Nhơn) về tiếp xúc cử tri tại các phường, xã như sau:

STT Họ và tên Địa bàn (phường, xã) Thời gian

1.  Đại biểu Huỳnh Thúy Vân 1. Xã Phước Mỹ

2. Phường Đống Đa

Sáng thứ 5 ngày 30/5/2024

Sáng thứ 6 ngày 31/5/2024

2.  Đại biểu Đặng Mạnh Cường

1. Phường Lê Hồng Phong

2. Phường Trần Phú

Sáng thứ 5 ngày 30/5/2024
Chiều thứ 6 ngày 31/5/2024

3.  Đại biểu Phạm Hồng Sơn

1. Phường Nhơn Phú

2. Phường Hải Cảng

3. Phường Nguyễn Văn Cừ

Chiều thứ 4 ngày 29/5/2024

Sáng thứ 6 ngày 31/5/2024

Chiều thứ 6 ngày 31/5/2024

4.  Đại biểu Phạm Vĩnh Thái 1. Phường Quang Trung Sáng thứ 6 ngày 31/5/2024

5.  Đại biểu Võ Thị Thu Hòa 1. Xã Nhơn Hội

2. Phường Ghềnh Ráng

3. Phường Lý Thường Kiệt

Sáng thứ 3 ngày 28/5/2024

Chiều thứ 3 ngày 28/5/2024

Sáng thứ 4 ngày 29/5/2024

6.  Đại biểu Lê Duy Thinh 1. Phường Trần Hưng Đạo

2. Xã Nhơn Lý

3. Phường Trần Quang Diệu

Sáng thứ 3 ngày 28/5/2024

Chiều thứ 3 ngày 28/5/2024

Sáng thứ 4 ngày 29/5/2024

7.  Đại biểu Võ Thành Nam Bình 1. Phường Bùi Thị Xuân

2. Xã Nhơn Hải

3. Phường Thị Nại

Sáng thứ 3 ngày 28/5/2024

Chiều thứ 3 ngày 28/5/2024

Chiều thứ 4 ngày 29/5/2024

8.  Đại biểu Đoàn Đức Tùng 1. Phường Nhơn Bình

2. Phường Lê Lợi

3. Phường Lê Hồng Phong

Sáng thứ 4 ngày 29/5/2024

Chiều thứ 4 ngày 29/5/2024

Sáng thứ 5 ngày 30/5/2024

2

9.  Đại biểu Nguyễn Tấn Nghĩa 1. Xã Nhơn Châu

2. Phường Ngô Mây

3. Phường Trần Phú

Sáng thứ 5 ngày 30/5/2024

Sáng thứ 6 ngày 31/5/2024

Chiều thứ 6 ngày 31/5/2024

 * Nội dung tiếp xúc cử tri:

- Thông báo dự kiến nội dung, chương trình kỳ họp thứ 17 HĐND tỉnh, khóa
XIII.

- Trả lời ý kiến, kiến nghị cử tri đã phản ảnh sau kỳ họp thứ 14 HĐND tỉnh
khóa XIII.

- Báo cáo đến cử tri kết quả hoạt động của Đại biểu HĐND tại kỳ họp HĐND
tỉnh.

- Nghe ý kiến, kiến nghị của cử tri gửi đến kỳ họp thứ 17 HĐND tỉnh.

* Thời gian tiếp xúc cử tri: Từ ngày 27/5/2024 đến ngày 31/5/2024 theo lịch bố
trí trên.

 + Buổi sáng bắt đầu lúc  08 giờ 00’;

 + Buổi chiều bắt đầu lúc 14 giờ 00’;

Tổ chức sinh hoạt Tổ đại biểu HĐND tỉnh (đơn vị thành phố Quy Nhơn) sau
khi kết thúc đợt tiếp xúc cử tri để thống nhất các ý kiến, kiến nghị cử tri, tổng hợp
báo cáo Thường trực HĐND tỉnh; báo cáo tổng hợp ý kiến, kiến nghị của cử tri
thuộc thẩm quyền giải quyết của cấp tỉnh và cấp Trung ương (nếu có) gửi về
Thường trực HĐND tỉnh trước ngày 10/6/2024.

Đề nghị các đại biểu HĐND tỉnh (đơn vị thành phố Quy Nhơn) sắp xếp thời
gian và công việc để tham dự tiếp xúc cử tri đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như trên;
-TT HĐND, UBND, UB MTTQ tỉnh (báo cáo);
- TT HĐND, UBND, UB MTTQ TP. Quy Nhơn;
- Văn phòng Tỉnh ủy;
- VP Đoàn ĐBQH&HĐND tỉnh;
- VP UBND tỉnh;
- Văn phòng Thành ủy Quy Nhơn;
- Đài PT-TH tỉnh, Báo Bình Định;
- Trung tâm VH-TT-TT thành phố;
- TT HĐND, UBND, UB MTTQ 21 phường, xã;
- VP HĐND&UBND TP (LĐ+C1,C2,C3);
- Lưu: VT.

TM. TỔ ĐẠI BIỂU HĐND TỈNH
(ĐƠN VỊ TP. QUY NHƠN)

TỔ TRƯỞNG

Đặng Mạnh Cường

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-21T10:29:17+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Đặng Mạnh Cường<cuongdm@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-21T10:29:59+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN THÀNH PHỐ QUY NHƠN<hdnd@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!